



RSG.271.6.7.2017

ZMIANA Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym specjalistycznym sprzętem dla OSP Naruszewo celem efektywniejszego zapobiegania katastrofom naturalnym”

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579), **Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo**, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zmiana treści Załącznika nr 7 do SIWZ

Pkt I ppkt 1

W Załączniku do SIWZ jest:

Podwozie pojazdu, silnik, zabudowa oraz wyposażenie fabrycznie nowe. Rok produkcji podwozia nie starsze niż 2017 r.

W Załączniku do SIWZ po zmianie powinno być:

Podwozie pojazdu, silnik, zabudowa oraz wyposażenie fabrycznie nowe (nieużywane). Rok produkcji podwozia nie starsze niż 2016 r.

Pkt II ppkt 7

W Załączniku do SIWZ jest:

Mocowania aparatów powietrznych w oparciach tylnych siedzeń (ściana tylna kabiny z przetłoczeniem zewnętrznym, aparaty nie ograniczają przestrzeni załogi)

W Załączniku do SIWZ po zmianie powinno być:

Mocowania aparatów powietrznych w oparciach tylnych siedzeń (ściana tylna kabiny z przetłoczeniem zewnętrznym lub bez, aparaty winny nie ograniczać przestrzeni załogi)

Pkt IV

W Załączniku do SIWZ jest:

1. Zbiornik wody o pojemności – min. 4000 l (kompozytowy)
2. Zbiornik środka pianotwórczego o pojemności – min. 450 l (kompozytowy)

W Załączniku do SIWZ po zmianie powinno być:

1. Zbiornik wody o pojemności – min. 4000 l (kompozytowy lub ze stali nierdzewnej)
2. Zbiornik środka pianotwórczego o pojemności – min. 450 l (kompozytowy lub ze stali nierdzewnej)

Pkt V ppkt 1

W Załączniku do SIWZ jest:

Autopompa dwuzakresowa, A16/8-4/40 o wydajności 3500 l/min przy 8 barach i wydajności na wysokim ciśnieniu 460 l/min przy 40 barach



W Załączniku do SIWZ po zmianie powinno być:

Autopompa spełniająca wymagania normy PN-EN 1846, tj. o wydajności minimum 2400 l/min. przy ciśnieniu 8 bar i minimum 250 l/min. przy ciśnieniu 40 bar.

Pkt VI ppkt 7

W Załączniku do SIWZ jest:

Na ścianie tylnej pojazdu wbudowane w naroża nakładek kompozytowych wyprofilowane dwie specjalne lampy niebieskie

W Załączniku do SIWZ po zmianie powinno być:

Na ścianie tylnej pojazdu wbudowane w naroża nakładek kompozytowych wyprofilowane dwie specjalne lampy niebieskie lub tradycyjne bez specjalnego wyprofilowania posiadające zabezpieczenie przed stłuczeniem

Pkt VII ppkt 4

W Załączniku do SIWZ jest:

Wyciągarka elektryczna – uciąż 8 t z lina 25m w obudowie kompozytowej

W Załączniku do SIWZ po zmianie powinno być:

Wyciągarka elektryczna – uciąż 8 t z lina 25m w obudowie kompozytowej lub w formie pokrowca wodoodpornego

Pkt VII ppkt 7

W Załączniku do SIWZ jest:

Centralny zamek

W Załączniku do SIWZ po zmianie powinno być:

Centralny zamek lub pojazd z drzwiami kabiny zamykanymi jednym kluczem bez centralnego zamka.

Zmiana treści istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Powyższe zmiany Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.

Zamawiający zamieszcza zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na własnej stronie internetowej <http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl> w dniu 26.09.2017 r., na której udostępniona jest również SIWZ.

Wojt
mgr inż. Beata Pierścińska